МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 06.09.2022  № Ш25-17-427/2
г. Сургут

Об организации деятельности

объединений, клубов, отрядов,

органов ученического самоуправления

 На основании общешкольного плана работы на 2022 – 2023 учебный год,

с целью совершенствования воспитательной работы и организации социально

значимой деятельности школьников, содействия формированию личности на

основе системы ценностей, присущей российскому обществу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу отряда военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ», назначить куратором Гультяеву Валерию Анатольевну,

педагога-организатора.

2. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Олимп»,

назначить руководителем клуба Баранцева Кирилла Викторовича, учителя

физической культуры.

3.  Организовать деятельность отряда ГОДД «Школьный волонтёрский

корпус» «Открытые сердца», назначить руководителем отряда Игленкину

Юлию Юрьевну, педагога-организатора.

4. Организовать деятельность Дебат-клуба, назначить руководителем

клуба Шарафутдинову Веронику Айвазовну, учителя истории.

5. Организовать деятельность органов ученического самоуправления

«Совет параллели», «Диспетчерская служба», назначить ответственным

Гультяеву Валерию Анатольевну, педагога-организатора.

6. Организовать деятельность отряда ЮИД «Светофорик», назначить

руководителем отряда Кобзеву Наталью Ивановну, учителя начальных классов.

7. Организовать деятельность ДЮП «Огнеборцы», назначить

руководителем отряда, Игленкину Юлию Юрьевну, педагога организатора.

8. Утвердить планы работы, рабочие программы и Положения,

регламентирующие деятельность объединений.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7
Владелец: Маркова Елена Владимировна
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022

Е.В. Маркова